
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Zup.q.Nr.rA. zApADNoHERCEGovAiKA
J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
Povjerenstvo za javnu nabavu

Broj

Siroki Brijeg, 17. sijednja 2023. godine

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a) i dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114i 59122),uvezi sa dlankom 4.

stavak (1) Odluke o utvrdivanju Plana javnih nabava 2a2022. godinu broj: 01-02-30-2121_od
16. prosinca202l. godine i Preporukom Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-02-30-3-15-
l|l2l od 16. sijednja 2023. godine, u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektora
za potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 01-02-30-3 -l5l2l,
ravnateljica J.U. Zavod za odgoj i obrazovanje, dana 17. sijednja 2023. godine, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnij eg ponuditelja

LOT 1

I.
Prihvada se Preporuka Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-02-30-3-15-11121 od 16.
sijednja 2023. i Ugovor u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektora za potrebe
osnovnih Skola Zuparije Zapadnohercegovadke se dodjeljuje ponuditelju ,,Pametne
tehnologije d.o.o." zaLOT I odnosno nabavu prijenosnih radunala sa ukupno osvojenih 100

bodova, za ponudenu cijenu od 81.992,00 KM bez PDV-a, odnosno 95.930164 KM sa PDV-
om.

ObrazloZenje

Odlukom o pokretanju postupka javne nabave, broj: 01-02-30-3-1512l od 6. prosinca 2022.
godine i Odlukom o imenovanju Povjerenstvaza provedbu postupka javne nabave, broj: 01-
02-30-3-15-ll2l od 6. prosinca 2022. godine, pokrenut je postupak javne nabave prijenosnih
radunala i projektora za potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke i imenovano
Povjerenstvo za provedbu istoga. Postupak javne nabave proveden je kao otvoreni postupak
javne nabave, a procijenjena maksimalna vrijednost za LOT 1 bez PDV-a iznosi 104.000,00
KM, te se nakon provedbe istoga treba zakljuditi Ugovor sa jednim ponuditeljem. Povjerenstvo
za javne nabave je dana 16. sijednja 2023. godine uz Preporuku za dono5enje Odluke o izboru
najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektora za
potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 0I-02-30-3-I5-Ill2I od 16.

sijednja 2023. godine, dostavilo i Zapisnik o radu Povjerenstvaza javnu nabavu prijenosnih
radunala i projektora zapotrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 0I-02-
30-3-15-8/21 od 28. prosinca2023. godine, koji se smatra IzvjeSdem o radu Povjerenstva za
javne nabave.
Iz dostavljene dokumentacije, kao i iz cjelokupnog spisa predmeta, broj: 01-02-30-3-l5l2l je
razvidno sljede6e:



-

Povjerenstvo je sukladno odgovarajudim zakonskim i podzakonskim aktima dana 6.prosinca2022' godine objavilo tendersku dokumentaciju broj: 01 -02-30-3-15-4121 naportalu javnih
yabava, pod brojem Obavijesti o nabavi: 2}gl2_l_l_il_Z_+|ZZ.
Imajuii u vidu da se radi o otvorenom postupku javne nabave, ugovorno tijelo je aktom broj:01-02-30-3-15-4-l/21 od 6. 12. 202r. godin" dostavilo JP NIo SluZbeni list Bosne iHercegovine saZetak obavijesti o nabavi, radi objave u sluZbenom glasilu. omogu6eno je
neogranideno preuzimanje tenderske dokumentacije na portalu javnih-nab ava kroz sustav e-nabave.
Kroz sustav e-nabave vidljivo je tko su preuzimatelji predmetne tenderske dokumentacije.Takoder je vidljivo.dl-:. svoje ponuie temelj#'preuzete tenderske dokumentacije
blagovremeno, dakle do 28. prosinca 2022. godine io ro.bo h, dostavila 2 (dva)ponuditelja itO ,,JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACTJE A.A. MOStAT..i ,,PAMETNE TEHNOLOGIJED'o'o'"' Jasno je vidljivo da je Povjerenstvo za javnenabave blagovremeno izvr5ilo otvaranjeponuda (28' prosinca 2022. godine u 16:15 hj, a potom i p.eltea i *j"; pravovremenopristiglih ponuda o demu su sadinjeni odgovarajuei zapisnici.
Kao u toiki I' izreke ove odluke odludeno je iziazlogi5to drZimo da je povjerenstvo postupilo
sukladno zakonu o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH.., broj: 39/14 i 59122) iodgovarajuiim podzakonskim aktima i tenderskoj dokumentaciji kada zakljuduje da je
formalno-pravno prihvatljiva u smislu Zakonao javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH,.,
broj: 39114 i 59122) blagovremena dostavljena ponuda i to ,,pametne tehnologije d.o.o.,. , stoga
se u tom dijelu i prihvaia Preporuka. Navedeni stav Povjerenstva ima uporiste u dostavljenoj
ponudi imenovanih ponuditelja iz kojih je razvidno da ispunjava sve formalno-pravne uvjete
postavljene predmetnom tenderskom dokumentacijom, te da nema razloga za odbacivanjem
iste' obzirom na utvrdenu prihvatljivost ponude, primjenom kriterija ekonomski najpovoljnije
ponude u omjerima: cijena (70 bodova) i rok plafanja (inaLen u danima) 30 bodova,

l:]}*"nr 
bodovne formule iz tenderske dokumentacije, ranglista ocjenjenih ponuda izgled,a

OVAKO:

obzirom na ptikazano.bodovno stanje valjalo je na temelju dlanka 64. stavak(l) todka a) idlanka 70' stavak (1)' (3) i (6) zakoia o javnim nabavama, lgovor u postupku javne nabaveprijenosnih radunala i projektora za potrebe osnovnih skola Zupan ije zapadnohercegovadke,dodijeliti ponuditelju 
',PAMETNE TEHNOLOGIJE D.o.o.* zaLor I odnosno nabavuprijenosnih radunala 

Y-"5lp"o osvojenih_l_0o bodova , m ponudenu cijenu od, g1.992,00 KMbez PDV-a, odnosno 95.930,64 Kl\[sa pDV_om.

Pouka o pravnom lijeku:

Naziv / ime ponutlaia

,,PAMETNE
TEHNOLOG
IJE D.O.O."

Ukupna cijena (sa
ukljudenim popustom)
bez PDV-a: 8l.992,00

KM, ukupna cijena
(sa ukljudenim

popustom) sa PDV-
om: 95.930.64 KM

I (edan) dan



Protiv ove Odluke dozvoljena je Zalba sukladno dlanku 99. i 101. Zakona o javnoj nabavi
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114 i 59/22)

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. ala


